关于做好2005年3月20日校内英语水平测试工作的通知
各院（系）及相关部门：

校内英语水平测试定于2005年3月20日（星期日）上午9：00—11：20（2003、2004级），下午：3：00—5：20（2000、2001、2002级）分两场举行。为了保证考试工作顺利进行，现将有关考试工作安排通知如下：

1. 学校主考：刘晓君处长、庞丽娟副处长

考务办公室：大楼三楼东边教师休息室，联系人： 薛小莲    电话：13572972448

东校区设在第2教学楼一楼班主任室，  联系人： 孙  涛    电话：13892863316

2. 各院（系）请于考前对参加考试的学生（特别是高年级学生）进行考前动员，重申考试纪律，明确告知学生考试作弊将严格按照我校学籍管理规定进行处理；对考务巡视人员考前务必进行培训，明确巡视人员职责。

3．本次考试，上午考场分别设在大楼、东阶、西阶、南阶、主楼、粉体楼、培训楼、东校区；下午考场分别设在大楼、东阶、西阶、南阶。本次考试听力一律采用调频FM86.1MHz，3月19日下午2：30—5：30校外语电台进行播音，请考生准备好接收机，提前做好调试和试听工作，如有问题请与校外语电台联系（教学主楼四楼西侧，电话82202270）。
4．3月19日下午4：30和3月20日中午12：30由教务处负责考场贴号。教室管理人员在贴号前将考试教室打扫干净，凡作考场的教室3月19日晚一律不得开放。

5．考试时，要求学生带好准考证、学生证（身份证），证件不全者不允许进入考场参加考试。文具（钢笔、铅笔、橡皮）及接收机（电池）自带。手机等电子通讯类工具，一律不准带入考场，因其它原因带入考场的，必须关闭电源，交监考教师代为保管，否则取消考试资格并按作弊论处。考试期间（上午9：00—11：20；下午3：00—5：20），考生一律不得离开考场。
6．3月20日考试前半小时，要求各院（系）领导、教学管理人员、辅导员、班主任到本院（系）学生所在考场进行检查、巡视。

7．3月19日下午2：30在东阶101进行全校监考人员培训，请各院（系）及时通知监考教师准时参加，不得缺席。

8．3月20日上午，南阶二楼、大楼三楼教师休息室、粉体楼二楼会议室、主楼一楼传达室、培训楼401教室、东校区第2教学楼一楼班主任室务必于上午7：20开门，所有考场务必于8：00开门。3月20日下午在3：00大楼、东阶、西阶、南阶考试，所有考场及相关教师休息室务必于下午1：00开门。

9．后勤中心请通知学生食堂，3月20日学生食堂按正常作息时间供餐；并请后勤中心、总务处、技术学院等相关部门作好大楼、主楼、东阶、西阶、南阶、粉体楼、培训楼、东校区的供电及桌椅修缮工作，以保证考试的正常进行。

10．3月20日全天考试期间，请公安处负责考场周边环境秩序，不得有闲杂人员在考场周边滞留，同时加强学校门卫管理，禁止闲杂人员出入。

                                                    教 务 处

                                 2005.3.17